Prefeitura do Município de Santa Lúcia

Rua Coronel Luiz Pinto, 319, Centro, Santa Lucia/SP.

CEP: 14825-011 – Tel: (16) 33969600

e-mail: licitacao@santalucia.sp.gov.br

PROCESSO nº 056/2024
DISPENSA Nº 036/2024

DESPACHO DO PREFEITO

    Considerando que as três empresas participantes não
apresentaram as documentações exigidas no termo de referência, dessa maneira estão
inabilitadas, com vistas a avaliação da oportunidade e da conveniência de ser repetida
a licitação. Em seguida, publique-se o DESPACHO no Diário Oficial do Município - DOM
e no site da Prefeitura de Santa Lúcia.

  Santa Lucia, 06 de dezembro de 2024.

LUIZ ANTONIO NOLI
Prefeito Municipal